1

第 1号様式

大垣市公設地方卸売市場付属店舗入居者応募申請書

年  月  日

 大垣市長        様

法 人 名

（個人の場合氏名）

代 表 者

商   号

（個人の場合屋号）

連 絡 先

 大垣市公設地方卸売市場の付属店舗東棟に入居したいので、次のとおり申請します。

 なお、申請にあたり市が定める決定方法（抽選）によって決定されることを了承します。

 また、今回提出した書類は、抽選の当落に関わらず返却されないことを了承します。

法 人 名

（個人の場合氏名）

住   所

商   号

（個人の場合屋号）

業務の種類

業務の内容

（可能な限り詳細に）

2

第2号様式

履  歴  書

フリガナ

氏  名

生年月日

現住所

経 歴

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

賞 罰

 以上のとおり相違ありません。

   年  月  日

                      氏 名

※ 経歴は、市場取引業務についての履歴とする。

3

第3号様式

株  主  名  簿

年  月  日現在

法人名

氏 名 住 所 持株数又は出資額 摘 要

4

第4号様式

事  業  報  告  書

商号又は屋号

事     項 年 年

資本金（出資金） 千円 千円

役  員  数 人 人

従業員数（うち家族従業員） 人（   人） 人（   人）

売上金額（構成比） 千円 100％ 千円 100％

内訳

販売先（構成比） 千円 100％ 千円 100％

内訳

  ％  ％

  ％  ％

  ％  ％

売 上 利 益 千円 千円

営 業 費 用 千円 千円

内訳

人  件  費 千円 千円

そ  の  他 千円 千円

純  利  益 千円 千円

5

第5号様式

役  員  名  簿

年  月  日現在

法人名

役 職 名 氏 名
フ リ ガ ナ

 生 年 月 日 住 所

6

第6号様式

資  産  調  書

年  月  日現在

商号又は屋号

資 産 負 債

科 目 金 額 科 目 金 額

現 金 円 買 掛 金 円

売 掛 金  借 入 金

預 金

有 価 証 券

車両運搬具

備 品

土 地

建 物

合 計  合 計

7

第7号様式

誓  約  書

大垣市公設地方卸売市場付属店舗入居者応募申請書を提出しましたが、大垣市公設地方

卸売市場大垣市公設地方卸売市場業務条例第22条第1号から第5号までに掲げる事項に該当

していないことを誓約します。

年  月  日

大垣市長         様

住   所

法 人 名

（個人の場合氏名）

代 表 者